de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao Credenciado Gonçalves e Dias LTDA, inscrita no CNPJ 19.230.808/0001-93, na Rua Araçuaí, 101, Bairro: Centro - CEP: 39818-000, Padre Paraíso/MG, no valor de R$371.552,50 (trezentos e setenta e um mil e quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

1. Objeto:
Este Termo tem por objeto a adjudicação do Contratação de empresa para prestação de serviços funerários, translado e aquisição de urnas para atender a população do Município de Catuji/MG, ao credenciado, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 012/2025 e seus anexos.